证券代码: 430082

证券简称: 博雅科技

主办券商: 中泰证券

公告编号: 2020-001

北京博雅英杰科技股份有限公司 关于公司控股子公司取得中国公共安全产品认证 证书的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告的真实性、准确性、完整性,承诺本公告不 存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

一、基本情况

北京博雅英杰科技股份有限公司(以下简称"公司")控股子公 司深圳博雅英杰电子有限公司自主研发的"台式居民身份证阅读机具 (微模块型)"覆盖型号为 BY-M10 通过公安部权威部门检测,符合 CSP-V05-001:2019《社会公共安全产品认证实施规则身份证阅读机具 产品》的要求,获得中国公共安全产品认证证书。

二、对公司的影响

此次通过中国公共安全产品认证中心认证的微模块型身份证阅 读机,是公司自主研发、生产的拥有自主知识产权的新一代微型智能 台式居民身份证阅读机具,该产品是集身份证信息读取、指纹采集和 人脸比对为一体,内嵌公司自主研发的 BY4048A TC 芯片的新一代智 能台式居民身份证阅读机具。

取得中国公共安全产品认证证书, 意味着公司居民身份证阅读机 具再次获得了权威的市场"通行证"。微模块型台式居民身份证阅读

公告编号: 2020-001

机具是新一代居民身份证阅读核验产品,可广泛用于智能门锁、电子保险柜、手机和手机设备等微小体积居民身份证阅读核验产品,微模块型台式居民身份证阅读机具不仅可以脱机、联机使用,还可通过"云"模式进行居民身份证阅读核验,是新一代智能化居民身份证阅读核验产品。

该新型身份证阅读机具可广泛应用于酒店、民宿、公安、民政、社保、金融、教育、交通、旅游、电信等系统,达到智能人证合一的验证效果,完成对身份证有效性验证和信息的实时读取、验证、传输,同时也对公司业务拓展以及增强公司市场竞争力产生积极影响。

三、备查文件

《中国公共安全产品认证证书》编号: V202003501000001

北京博雅英杰科技股份有限公司

董事会

2020年3月16日